
BROUMOV OPENBROUMOV OPEN  
ROB 2024ROB 2024  

25.ročník25.ročník

Místo konání:  Místo konání:  Janovičky u BroumovaJanovičky u Broumova

Datum konání:Datum konání: sobota 9.11. a neděle 10.11.2024 sobota 9.11. a neděle 10.11.2024

Pořadatel:Pořadatel:  Oddíl ROB Česká Skalice z pověření Asociace ROB ČROddíl ROB Česká Skalice z pověření Asociace ROB ČR

Druh soutěže:Druh soutěže: mistrovská soutěž II. stupně, klasická trať v mistrovská soutěž II. stupně, klasická trať v  pásmupásmu  
80m – přebor Královéhradeckého kraje pro kategorie nad 18 let.80m – přebor Královéhradeckého kraje pro kategorie nad 18 let.
Druhá soutěž podle počasí vDruhá soutěž podle počasí v  neděli - sprint - mistrovská soutěž II.neděli - sprint - mistrovská soutěž II.   
stupně – přebor Královéhradeckého krajestupně – přebor Královéhradeckého kraje

Čas a místo prezence: Čas a místo prezence: do 11:30 vdo 11:30 v  místě konánímístě konání

Místo konání Místo konání Chata  „Chata  „AndreaAndrea“ v“ v  Janovičkách – podle mapky:Janovičkách – podle mapky:
https://mapy.cz/s/renavovucuhttps://mapy.cz/s/renavovucu  
nebo souřadnic:nebo souřadnic:  

Hlavní rozhodčí: Hlavní rozhodčí: Karel JirásekKarel Jirásek

Stavitel trati:Stavitel trati:  Barbora Jirásková, Karel Jirásek  Barbora Jirásková, Karel Jirásek

Rozhodčí startu:Rozhodčí startu: Marcela Jirásková Marcela Jirásková

Ubytování:Ubytování: VV  chatě  nutné  přezůvky!  -  18  míst  +  kompletníchatě  nutné  přezůvky!  -  18  míst  +  kompletní   
sociálky vsociálky v  dostatečném množství, při vyšším počtu nocležníků budedostatečném množství, při vyšším počtu nocležníků bude  
další chata, případně spacáky.další chata, případně spacáky.

Pravidla závoduPravidla závodu:  Vyhledává se pět vysílačů na jedné frekvenci,:  Vyhledává se pět vysílačů na jedné frekvenci,  
dále šestá kontrola divácká - nutno absolvovat zastávku na startudále šestá kontrola divácká - nutno absolvovat zastávku na startu  
libovolně mezi 1. až 5. TX. Pořadí vysílačů je volné. Start prvníholibovolně mezi 1. až 5. TX. Pořadí vysílačů je volné. Start prvního  
závodníka ve 12.30 hod. závodníka ve 12.30 hod. 

VV  neděli jednokolový sprint 5 TX, start prvního závodníka vneděli jednokolový sprint 5 TX, start prvního závodníka v  9:hod.9:hod.  

Způsob ražení kontrol:Způsob ražení kontrol: sportident sportident

Startovné:Startovné: žádné žádné

StravaStrava  večeře guláš + polévka   večeře guláš + polévka 200,- Kč200,- Kč kdo bude chtít – uvést do kdo bude chtít – uvést do  
  přihlášky  přihlášky
    snídaně – vlastní ( případně co zbyde od večeře )snídaně – vlastní ( případně co zbyde od večeře )

Ubytování:Ubytování:  400,- Kč400,- Kč

Mapa: Mapa: 10,- Kč10,- Kč

Upozornění:Upozornění: V V  16:30 hod je v16:30 hod je v  lese tma.lese tma.

PřihláškyPřihlášky : do 5.11.2024 pak bez nároku na ubytování : do 5.11.2024 pak bez nároku na ubytování

Přihlášky: Přihlášky: jméno, index, číslo čipu, stravajméno, index, číslo čipu, strava  
                                    na na email: email: jirasek.k“at“tiscali.czjirasek.k“at“tiscali.cz
    
Telefon:Telefon: KarelKarel 606606  757 091,  757 091,  MarcelaMarcela  602  602  116116  321321

    
Akce se koná na území, které spravují Lesy České republiky s.p.,Akce se koná na území, které spravují Lesy České republiky s.p.,
jsou to i Vaše lesy, chovejme se tady ohleduplně.jsou to i Vaše lesy, chovejme se tady ohleduplně.

mailto:jirasek.k@tiscali.cz
https://mapy.cz/s/renavovucu



	BROUMOV OPEN ROB 2024
	25.ročník
	Místo konání: Janovičky u Broumova
	Datum konání: sobota 9.11. a neděle 10.11.2024
	Pořadatel: Oddíl ROB Česká Skalice z pověření Asociace ROB ČR
	Čas a místo prezence: do 11:30 v místě konání
	Místo konání Chata „Andrea“ v Janovičkách – podle mapky:
	https://mapy.cz/s/renavovucu
	nebo souřadnic:
	Hlavní rozhodčí: Karel Jirásek
	Stavitel trati: Barbora Jirásková, Karel Jirásek
	Rozhodčí startu: Marcela Jirásková
	Ubytování: V chatě nutné přezůvky! - 18 míst + kompletní sociálky v dostatečném množství, při vyšším počtu nocležníků bude další chata, případně spacáky.
	Pravidla závodu: Vyhledává se pět vysílačů na jedné frekvenci, dále šestá kontrola divácká - nutno absolvovat zastávku na startu libovolně mezi 1. až 5. TX. Pořadí vysílačů je volné. Start prvního závodníka ve 12.30 hod.
	V neděli jednokolový sprint 5 TX, start prvního závodníka v 9:hod.
	Způsob ražení kontrol: sportident
	Startovné: žádné
	Strava večeře guláš + polévka 200,- Kč kdo bude chtít – uvést do
	přihlášky
	snídaně – vlastní ( případně co zbyde od večeře )
	Ubytování: 400,- Kč
	Mapa: 10,- Kč
	Upozornění: V 16:30 hod je v lese tma.
	Přihlášky : do 5.11.2024 pak bez nároku na ubytování
	Přihlášky: jméno, index, číslo čipu, strava
	na email: jirasek.k“at“tiscali.cz
	
	Telefon: Karel 606 757 091, Marcela 602 116 321
	
	Akce se koná na území, které spravují Lesy České republiky s.p.,
	jsou to i Vaše lesy, chovejme se tady ohleduplně.

